
 
Valtuustoaloite, Keskustan valtuustoryhmän valtuustoaloite Viinikan pelikentän 
hyödyntäminen ratsastus- ja harrastuskäyttönä 
  
Kaupunginhallitus 30.03.2026 § 77   
1875/00.01.03.01.01/2026       

   
 
 

 
Keskustan valtuustoryhmä on jättänyt 23.2.2026 valtuustoaloitteen: 
 
”Valtuustoaloite: Parkanon Viinikan pelikentän hyödyntäminen ratsastus- ja 
harrastuskäyttönä. 
 
Taustaa ja nykytilanne 
 
Parkanon Viinikan pelikentän/jalkapallokentän käyttöä voisi lisätä. Kaikkien 
kuntalaisten liikunta- ja harrastusmahdollisuudet voivat kuitenkin parantua, 
kun tiloja voidaan monipuolista käyttöä varten ottaa käyttöön. 
 
Viimeisellä kevään tapahtumapäivällä on tullut esille toive, että kenttä 
antaisi mahdollisuuden ratsastajille ja muille harrastajille käyttää aluetta 
tarkoituksiinsa. Erityisesti ratsastajille toivottiin tilaa, jossa voi liikkua ja 
harjoitella turvallisesti lähipaikkakunnalla.  
 
Idea ja tavoitteet 
 
Tavoitteena on selvittää, voiko Viinikan pelikentän alueen käyttää 
rakennus- tai turvallisuusyistä ratsastustarpeiden ja kevyeen liikuntaan 
soveltuvana tilana, esimerkiksi: kentän erillinen toteutettavuus ratsastajille 
varauksin tai säännöin, mahdollisuus muistuttaa muille käyttäjille 
yhteisöllisiä perlisääntöjä (esim. peleille ja harjoituksille varatut ajat), 
turvallisuus- ja vastuukysymykset sekä mahdolliset oikeudet ja 
velvollisuudet. 
 
Asiaa koskevat tarkastukset ja toimet 
 
Kaupallinen/virallinen kartoitus: 
 
Selvitetään, onko pelikentän rakenteet ja viimeisimmät tarkastukset 
soveltuvia kevyelle ratsatsukselle tai harjoittelulle ilman merkittäviä 
rakenteellisia muutoksia. 
 
Arvioidaan kaltevuudet, pintamateriaali, kiinnitykset sekä mahdolliset 
esteet, jotka voivat häiritä tai vaarantaa käyttäjiä.  
 
Turvallisuus ja vastuukysymykset: 
 
Laaditaan ohjeistus ja säännöt kentän käytöstä eri harrasteiden välillä 
(esim. peleille, frisbeelle, ratastukselle). 
 
Määritellään käyttäjäprofiilit, varausjärjestelmä sekä mahdolliset vakuutus- 
ja vastuukysymykset. 
 
Yhteistyö ja resursointi: 
 
Otetaan yhteyttä paikallisiin ratsastusseuroihin, nuorisotyön ja 
liikuntapalveluihin koskien yhteistyötä sekä turvallisuutta.  



 
Selvitetään rahoitus- ja I&A-tarpeet (toteutus, merkinnät, mahdolliset 
liikennejärjestelyt pysäköintiin liittyen). 
 
Parkanon Keskustan valtuustoryhmä 23.2.2026” 
 
Valmistelija: hallinto- ja talousjohtaja Aleksi Saukkoriipi 
 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Aki Viitasaari 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää lähettää aloitteen teknisen toimen 
valmisteltavaksi. 

 
Käsittely  

 
Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


